دارد. این یعنی بین محاسبه‌ای که بر مبنای نرخ سنسش شده توسط دولت ارائه شده با نرخ واقعی، حدود ۱ میلیون و ۳۸۰ هزار تومان فاصله وجود دارد.

ورود دولت به محاسبات مزدی، از ابتدا طرف نقد منفی مخالفان قرار گرفت، چرا که دولت خود کارفرمای حداقل ۲ تا ۳ میلیون کارگر پیمانکاری است. دولت در

یکشنبه‌اسفند۱۴۰۰-۱۴رجب‌۱۴۴۳-۲۰فبره۲۰۲۲-۲۱سیل‌سیتویکم-شماره۵۶۵۹

به نظر می‌رسد که فرصت مذاکره و چانه زنی قائل نشده‌اند، در صورتی که در سال‌های گذشته به پایان سال که می‌رسیدیم، جلسات ششورای عالی کار به صورت فوق‌العاده و شبانه‌روزی برگزار می‌شدند اما برای امسال وقت تعیین می‌کنند و فوریت جلسات و اهمیت موضوع را برای بیش از ۱۰ میلیون کارگر بیمه شده تامین اجتماعی، کنار می‌زنند.